
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

TIPO TITOLO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO



CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE

FASCIA

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME

EE CAPPELLO

EE MALTESE

EE DE LUCA

EE MAZZIOTTA

EE RANDAZZO

EE TUTINO

EE D'ANNA

EE DANNA

EE FUCÀ

EE MESSINA

EE VETRANO

EE CAPONETTO

EE CINA'

EE DI BELLA

EE BALSANO

EE ACQUA

EE PECORARO

EE CINQUEMANI

EE MILAZZO

EE TUTTOLOMONDO

EE MESSINA

EE PATTI

EE SANTORO

EE FERRARO

EE RIBAUDO

EE MILAZZO

EE CAVALERI

EE SEDIA

EE COSTANZA

EE SPAGNOLO

EE LO BOSCO

EE AGLIERI RINELLA

EE VASSALLO

EE BOTTA

EE MASCARELLO

EE ZIMMARDI

EE MARTORANA

EE COSENZA

EE LO BONO

EE LA TONA

EE GIORDANO

EE DADDELLI

EE BELLAVIA

EE SEMINARA

EE COLLETTI

EE MOSSUTO

EE MILAZZO

EE BRAY

EE DURO

EE IMBURGIA

EE PROVENZANO

EE BARRESI

EE SALAMONE

EE GIRACELLO



NOME POSIZIONE GRADUATORIA

TANINA 1

FRANCESCA 2

NORMA BEATRIZ 3

MARILENA 4

GRAZIA MARIA ANTONIA 5

NUNZIA 6

ROSALIA 7

PASQUALINO 8

ANNA 9

MARIA 10

BARBARA 11

ROSALIA 12

ROSANGELA 13

DENISE 14

ROSALIA 15

CONCETTA MARIA 16

MARIAGEMMA 17

ANTONIO 18

ROSSELLA 19

SALVINA 20

JOLENA 21

JESSICA 22

GRAZIELLA 23

CALOGERA 24

FEDERICA 25

MARISA 26

GIADA 27

ASSUNTA 28

MARTINA 29

SAMANTHA 30

ROSALIA DANIELA 31

GIUSEPPINA 32

GIULIANA 33

LEONARDA 34

ANGELA 35

SARAH 36

GIUSEPPA 37

DONATELLA 38

ARCANGELA 39

CLAUDIA 40

GIOVANNI 41

SANTORO SANDRO 42

CONCETTA 43

MARIALDA 44

PIERINA 45

LETIZIA 46

TERESA RITA 47

AMANDA 48

SEBASTIANA 49

ANNA 50

ROSAMARIA 51

ERICA 52

MARIA 53

MARIA AUSILIA 54



INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

69

10

12

10

13

12

13

10

10

15

10

10

18

12

10

11

84

10

84

15

18

84

12

10

84

84

84

10

83

84

84

84

84

11

84

84

84

14

84

84

84

10

10

84

10

10

13

84

10

84

13

71

12

12



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI

2 0

10,50 0

3 0

1,50 0

14,50 0

20 0

24 0

14 0

8 0

15 0

12 0

20 0

12 0

9 0

3,50 0

3 0

38 0

30,50 0

32,50 0

10 0

15 0

30,50 0

32,50 0

4,50 0

17 0

18,50 0

24,50 0

1,50 0

29 0

17 0

24 0

15 0

23 0

0 0

9 0

19 0

18 0

9 0

16 0

16 0

21 0

6 0

6 0

14 0

0 0

18 0

15 0

12 0

1,50 0

11 0

12 0

12 0

3,50 0

17 0



PUNTEGGIO SERVIZI PUNTEGGIO TOTALE

168 239

216 236,50

216 231

216 227,50

198 225,50

192 224

177 214

186 210

192 210

178 208

180 202

168 198

165 195

170 191

174 187,50

173 187

60 182

137 177,50

60 176,50

146 171

136 169

54 168,50

123 167,50

151 165,50

64 165

60 162,50

54 162,50

150 161,50

48 160

56 157

48 156

56 155

48 155

142 153

60 153

48 151

48 150

126 149

48 148

48 148

42 147

131 147

130 146

48 146

136 146

117 145

117 145

48 144

132 143,50

48 143

118 143

60 143

126 141,50

112 141



TITOLO LINGUA INGLESE SUPPLENZE 10 GG

NO NO

NO NO

NO NO

NO NO

SI NO

NO NO

NO NO

NO NO

NO NO

NO NO

NO NO

NO NO

NO NO

SI NO

NO NO

NO NO

SI NO

NO NO

SI NO

NO NO

NO NO

SI NO

SI NO

NO NO

SI NO

SI NO

SI NO

NO NO

SI NO

NO NO

SI NO

SI NO

SI NO

NO NO

SI NO

SI NO

SI NO

NO NO

SI NO

SI NO

SI NO

NO NO

NO NO

SI NO

NO NO

NO NO

NO NO

SI NO

NO NO

SI NO

NO NO

NO NO

NO NO

NO NO



INDICATORE DI PREFERENZE DATA PRODUZIONE

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

18/10/2023

X 18/10/2023

18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023



PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI



PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G



EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO



I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2



EE RUSSOTTO

EE ARRIGO

EE MULE'

EE CATALANO

EE D'ANNA

EE DI GAUDIO

EE NOBILE

EE VILLARAUT

EE COTTONE

EE FUCÀ

EE BUSCEMI

EE BERTOLINO

EE MONISTERO

EE VITELLO

EE URSO

EE MONDELLI

EE AMATO

EE MICELI

EE DI STEFANO

EE NICOLOSI

EE FALLEA

EE PAVONE

EE LA ROSA

EE FERRERI

EE SCEUSI

EE PERRICONE

EE CIVILETTI

EE CARUSO

EE CANGIALOSI

EE GAGLIARDO

EE DISPENZA

EE SALVO CAFUMO

EE FARAONE

EE IACOLINO

EE SANZONE

EE PUZZANGHERA

EE NOTO

EE LI VOLSI

EE SALETTA

EE MUSCARNERI

EE PASSARO

EE ALAIMO

EE COSTANTINO

EE CUCCIA

EE CASTELLO

EE FIORINO

EE GULOTTA

EE CIRRINCIONE

EE TUSA

EE LICATA

EE LA PAGLIA

EE RASO

EE VALENZA

EE GANGAROSSA

EE CARUSO

EE GENDUSA



ROSARIA 55

MARIA GRAZIA 56

ROBERTA 57

ANNA 58

SABINA 59

MARIA ROSARIA 60

ANTONELLA 61

GIUSEPPA 62

FEDERICA 63

ELIDE 64

FRANCESCA 65

EMANUELA 66

NOEMY GIUSEPPA 67

MICHELA 68

FRANCESCA 69

FRANCESCA 70

MARIA 71

LORELLA 72

CINZIA 73

MARIA FRANCESCA 74

CARMELA 75

DEBORA 76

VINCENZA 77

ANGELA 78

SARA 79

ALESSIA 80

ANTONELLA 81

ROSSELLA 82

CHIARA 83

ROSARIA 84

MARIA PAOLA 85

FRANCESCA 86

LEANDRA 87

MILENA 88

VALERIA CONCETTA 89

SELENIA MARIA 90

ELISA 91

MARIA-ERIKA 92

GIOVANNA 93

MARIARITA 94

FABIOLA 95

ROBERTA 96

ALESSIA 97

VIVIANA 98

MARIA ANGELICA 99

GIUSEPPA MIRYAM 100

MYRIAM 101

DOMENICA 102

FEDERICA 103

DEBORA 104

GLORIA 105

MIRIAM 106

AGNESE 107

DESIRE' MARIA 108

SIMONA 109

ALESSIA 110



12

84

84

84

17

10

13

81

83

81

84

83

84

11

84

83

84

84

64

81

14

83

10

84

84

84

84

84

84

12

84

84

84

17

84

84

84

84

11

84

84

84

84

84

10

80

83

84

84

84

84

84

83

84

84

84



0 0

21 0

9 0

20,50 0

34,50 0

17 0

0 0

10 0

12,50 0

16,50 0

16 0

5 0

12,50 0

27 0

16 0

9 0

0 0

19,50 0

0 0

3 0

6 0

11,50 0

0 0

15 0

15 0

14,50 0

9 0

14 0

20 0

17 0

19 0

9 0

7 0

7,50 0

18,50 0

12 0

6 0

2 0

9 0

17 0

1 0

17 0

3 0

16,50 0

6 0

8 0

5 0

10 0

4 0

15 0

15 0

15 0

8 0

15 0

14 0

9 0



129 141

36 141

48 141

36 140,50

89 140,50

112 139

126 139

48 139

42 137,50

39 136,50

36 136

48 136

38 134,50

96 134

34 134

42 134

50 134

30 133,50

68 132

48 132

110 130

35 129,50

119 129

30 129

30 129

30 128,50

35 128

30 128

24 128

98 127

24 127

34 127

36 127

102 126,50

24 126,50

30 126

36 126

40 126

105,50 125,50

24 125

40 125

24 125

38 125

24 124,50

108 124

36 124

36 124

30 124

36 124

24 123

24 123

24 123

32 123

24 123

25 123

30 123



NO NO

SI NO

SI NO

SI NO

NO NO

NO NO

NO NO

NO NO

NO NO

SI NO

SI NO

SI NO

SI NO

NO NO

SI NO

SI NO

SI NO

SI NO

NO NO

NO NO

NO NO

SI NO

NO NO

SI NO

NO NO

SI NO

SI NO

SI NO

SI NO

NO NO

NO NO

SI NO

SI NO

NO NO

SI NO

SI NO

SI NO

SI SI

NO NO

SI NO

SI NO

SI NO

SI NO

SI NO

NO NO

NO NO

SI NO

NO NO

SI NO

SI NO

SI NO

SI NO

SI NO

SI NO

NO NO

SI NO



X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

18/10/2023

X 18/10/2023

18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023





PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G



EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO



I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2



EE CAMMALLERI

EE BIDENTI

EE DI GERLANDO

EE MULE'

EE RUNFOLA

EE RIZZO

EE VIRGA

EE BENIGNO

EE GRISANTI

EE LA FRANCA

EE GRECO

EE PERRICONE

EE GAUDIOSO

EE CUSUMANO

EE SOLDANO

EE CANZONERI

EE FAILLA

EE DI GRIGOLI

EE GIORDANO

EE BADALAMENTI

EE CUCCIA

EE BARTOLONE

EE BACILE

EE FALLETTA

EE PROVENZANO

EE SOARE

EE PARISI

EE INGARGIOLA

EE CONTATO

EE FERRERI

EE VETRANO

EE REINA

EE GULOTTA

EE FERRARA

EE PAPAROPOLI

EE PRIOLO

EE FERRARA

EE RINALLO

EE CUFFARO

EE GALLUZZO
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18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023



SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI



PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G

PA PAIC8AV00G



EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO

EEEE ITALIANO



I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2



EE CONTORNO

EE RENDA

EE PARISI

EE AQUILINO

EE SFERRAZZA

EE PICONE

EE RICOTTA

EE ROMANO

EE DI VARA

EE PITRE'

EE VACCARO

EE PELONERO

EE LEGGIO

EE CASESI

EE LO VERDE

EE CUSUMANO

EE RUSSELLO

EE CANGELOSI

EE POLLACCIA

EE PATELLARO

EE FORTINO



ADELE 951

GIORGIA 952

MARIA LUISA 953

ALESSIA 954

ELISA 955

MARINA 956

ALESSIA 957

ROSSANA MARIA 958

GIORGIA 959

FEDERICA 960

IRENE 961

FLAVIA 962

ALESSANDRA 963

GIOVANNA 964

SIMONA 965

CATERINA 966

FABIOLA 967

SERENA 968

MAGDALINA 969

STEFANIA 970

GIULIA 971



84

83

84

84

84

84

84

84

84

84

83

80

72

72

13

11

12

12

12

12

10



2 0

3 0

2 0

2 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

6,50 0

1 0

3 0

0 0

3 0

0 0

0 0

0 0

1 0



0 86

0 86

0 86

0 86

0 84

0 84

0 84

0 84

0 84

0 84

0 83

0 80

0 78,50

0 73

48 64

12 23

0 15

0 12

0 12

0 12

0 11



SI NO

NO NO

NO NO

SI NO

NO NO

SI NO

SI NO

NO NO

NO NO

NO NO

SI NO

NO NO

NO NO

NO NO

NO NO

NO NO

NO NO

NO NO

NO NO

NO NO

NO NO
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18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023
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18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

X 18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023



SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI


